UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày         tháng 01 năm 2025

Về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

 và chỉnh trang, làm đẹp các khu vực phía

trước các trường học chào mừng Tết

Nguyên đán Ất Tỵ và 50 năm ngày Giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2025)

Kính gửi: - Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Chủ nhóm lớp mẫu giáo.

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-BATGT ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân quận Phú Nhuận về tăng cường bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đợt cao

điểm Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội Xuân năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân quận tổ chức các hoạt động làm sạch đẹp các tuyến đường, tuyến hẻm hưởng ứng

chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ và 50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025) trên địa bàn quận Phú Nhuận,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục, chủ nhóm

lớp mẫu giáo thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Thực hiện trang trí và chỉnh trang, làm đẹp các khu vực phía trước các

trường học theo Kế hoạch số 31/KH-BATGT ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân quận Phú Nhuận về tăng cường bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đợt cao

điểm Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội Xuân năm 2025.

2. Tăng cường bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đợt cao điểm Tết Dương lịch,

Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội Xuân năm 2025 theo Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày

10 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân quận tổ chức các hoạt động làm sạch đẹp

các tuyến đường, tuyến hẻm hưởng ứng chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ và 50 năm

ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025) trên địa bàn

quận Phú Nhuận.

3. Thực hiện báo cáo nhanh các trường hợp nếu có xảy ra tại đơn vị cho cơ quan

chức năng tại địa phương và lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- UBND quận (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

TRƯỞNG PHÒNG

             Lê Thị Bình

		2025-01-20T16:29:30+0700
	Lê Thị Bình

		2025-01-20T17:11:49+0700

		2025-01-20T17:11:49+0700

		2025-01-20T17:11:49+0700